. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 5.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025        Edição nº 571

521

EDITAL Nº 015/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OPERADOR DE MÁQUINA

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

VISANDO A CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA

DE PESSOAL DA FUNÇÃO DE OPERADOR DE

MÁQUINA.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo aberto pelo

Edital nº. 009/2025, conforme abaixo:

1.1 Foram homologadas as seguintes inscrições:

                            Inscrições Homologadas

1- IVAN SORES NUNES

2- DALMIR BRIXNER

3- MAURÍCIO GIEHL

4- JEFERSON FERREIRA

5- ROGÉRIO ALVES DE MORAES

6- FLÁVIO CHAVES

7- JOANES LIMBERGER

8- EDIVAN DE MOURA CARVALHO

9- EDUARDO LUIS SIEBERT

10- MARCIO LUIZ Y CASTRO

11- VILMAR WENDLER

1.2. As inscrições de: Dionatan Coelho Batista, Jonei Adriano Marion, Jocemar dos Santos, Daniel elui

Bataiolli, Arlan Marion e José Amilcar Vieira não foram homologadas pela falta de documentos específicos

para o desempenho da função.

1.3. As provas serão realizadas no da 26/02 as 13h30min no Centro Comunitário Padre João Pasa,

situado na Rua   dos Imigrantes, Segredo, RS, devendo todos os candidatos comparecerem com 30 min de

antecedência ao local de realização da prova.

1.4. Fica retificado o ANEXO III, do edital 009/205, de 12 de fevereiro de 2025, que trata do Cronograma

do presente processo seletivo, passando este a ter a seguinte redação:

                               1 / 5

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 5.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025        Edição nº 571

521

ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Inscrições             13/02 a 19/02

Publicação dos inscritos 21/02

Recurso das inscrições não homologadas 24/02

Manifestação da comissão e publicação do

resultado de recursos

25/02

Prova Prática 26/02/2025 às 13h e 30

minutos

Publicação dos aprovados na prova prática 27/02

Recurso da prova prática 28/02

Analise do recurso pela comissão e manifestação

da comissão

05/03

Publicação da relação final de classificados 06/03

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

                               2 / 5

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 5.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025        Edição nº 571

521

EDITAL Nº 016/2025

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO ABERTO PELO EDITAL N° 06/2025

CLÁUDIO ANTÔNIO TREVISAN, Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, após análise de recurso e sorteio a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do presente Processo Seletivo Simplificado, conforme

segue abaixo:

Função: Auxiliar Odontológico

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇAO

 ALINE BRUM MONTEIRO 30 1º LUGAR

 MÁRCIA SOARES CREMONESE                                                                                                       20* 2º LUGAR

  *pontuação revista após análise do recurso interposto pela candidata.

Função: Enfermeiro

NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BRUNA FINKLER 65 1º

MARIA ELOISA COLLOGNESE 65 2º

INGRID DE ABREU DUMKE 65  3º

NATANA JULIANA DA SILVA SIQUEIRA     64 4º

LEONEN NEPOMOCENO LIMBERGER 20  5º

FRANCIEL JUNIOR ZUGE 0 6º

  *resultado após sorteio.

Função: Fonoaudiólogo

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

                               3 / 5

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 5.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025        Edição nº 571

521

EDITAL Nº 017/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -

GABARITO PROVA OBJETIVA

 PUBLICA O GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO PELO EDITAL Nº 04/2025

VISANDO A CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA DE PESSOAL,

POR PRAZO DETERMINADO, E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA.

O Município de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, através do seu Prefeito Municipal, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO O GABARITO DA PROVA

OBJETIVA da prova realizada no dia 20/02/2025, conforme segue abaixo.
GABARITO

QUESTÃO RESPOSTAS

01 C

02 D

03 C

04 F

05 V

06 F

07 V

08 V

09 V

10 F

11 C

12 C

13 D

14 C

15 A

16 C

17 A

18 C

19 B

20 C

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

                               4 / 5

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 5.

Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025        Edição nº 571

521

PROCESSO N° 23/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 17/2025, contratação de

empresa para criação e desenvolvimento de website/portal personalizado, juntamente com migração de

dados do site antigo, hospedagem, backups do portal, suporte, manutenção, treinamentos para a Prefeitura

Municipal de Segredo, nos termos do art. 75, inciso II da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de

2021.

                                                                      Segredo, 21 de fevereiro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2025-02-21T16:04:17-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial